
Odlok o ustanovitvi režijskega obrata 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 33/2011 

Datum sprejema: 13.12.2011 
Datum objave: 16.12.2011 
Datum začetka 
veljavnosti: 

17.12.2011   
 

  
Na podlagi 61. člena Zakona o lokalni samoupravi –UPB2 (Uradni list. RS, št. 94/2007-
UPB2, 76/2008, 79/2009 in 51/2010), 17. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Uradni list RS, št. 32/1993, 30/1998, 127/2006, 38/2010 - ZUKN in 57/2011), 15. 
člena Statuta Občine Poljčane (Uradni list RS, št. 93/2011) 5. člena Odloka o občinskih 
gospodarskih javnih službah v Občini Poljčane (Uradni list RS, št. 79/2011) ter 18. 
člena Odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine 
Poljčane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 33/2011) je Občinski svet Občine Poljčane 
na 10. redni seji dne 13. 12. 2011 sprejel 
 
 

ODLOK 
O USTANOVITVI REŽIJSKEGA OBRATA 

 
1. člen 

Občina Poljčane s tem odlokom ustanovi režijski obrat za izvajanje lokalnih gospodarskih 
javnih služb, določi njegovo organizacijsko zasnovo, njegove pristojnosti ter financiranje. 
 

2. člen 
Režijski obrat se organizira kot nesamostojna notranja organizacijska enota občinske 
uprave in ni pravna oseba. 
Strokovno tehnične, organizacijske in razvojne naloge za režijski obrat na področju 
lokalnih gospodarskih javnih služb opravlja občinska uprava Občine Poljčane. 
 

3. člen 
V režijskem obratu se izvajajo naslednje lokalne gospodarske javne službe na območju 
občine Poljčane: 

- urejanje in čiščenje javnih površin, 
- upravljanje s pokopališči, urejanje ter vzdrževanje pokopališč in pogrebne 

storitve. 
- izvajanje pokopališke dejavnosti, ki obsega upravljanje pokopališč z 

zagotavljanjem urejenosti pokopališča, oddajo grobov v najem, vodenje evidenc 
ter izdajanje soglasij v zvezi s posegi na območju pokopališč. 

 
4. člen 

Viri financiranja: 
- prihodki ustvarjeni s prometom v okviru delovanja režijskega obrata, 
- sredstva občinskega proračuna, 
- drugi prihodki po zakonu. 

 
5. člen 

Vse računovodske in knjigovodske storitve za režijski obrat opravlja občinska uprava 
Občine Poljčane, ki za režijski obrat vodi ločeno knjigovodstvo, kar omogoča obračun 
odhodkov in prihodkov po načelih, ki veljajo za gospodarske družbe. 
 

6. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 013-0004/2011-13 
Datum: 13. 12. 2011 

                                                                                         Občina Poljčane 
                                                                                          Župan Stanislav Kovačič 


